様式第2号(第9条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
  団体名
  住　所
  氏　名　　　　　　　　　　様

                                                       彦根市長　　　　　　　　印

彦根市市民交流センター使用許可書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった彦根市市民交流センターの使用について、下記のとおり許可します。
記
1　使用目的等
	使用目的
	使用日時
	使用場所

2　施設使用料等
(1)　施設使用料　無料
(2)　冷暖房使用料　規則に基づき徴収します。
3　その他